
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

12 жовтня  2023 року                           м. Біляївка                                         № 224 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається.   

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що додається.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  
 

 

 

 

№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

Хомик  

Ірина 

Володимирівна 

Дружина 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання  

10000,0 

2 Полянська  

Надія Василівна 

Пенсіонерка На лікування  
2000,0 

3 Сусленко  

Надія Петрівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

4 Руссу  

Євгеній 

Віталійович 

Військово 

службовець 

На лікування  

5000,0 

5 Семьохіна  

Ольга 

Олександрівна 

Вдова 

загиблого 

захисника 

України 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

6 Баткалієва 

Людмила 

Василівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

7 Сусаренко 

Альона 

Анатоліївна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

8 Лєбєдєва 

Людмила 

Миколаївна 

 На лікування  

2000,0 

9 Шибко 

Дмитро 

Володимирович 

Інвалід з 

дитинства  

На лікування  

2000,0 

10 Норенко  

Віра  

Степанівна 

Пенсіонерка  На лікування  

2000,0 

11 Дубенчук 

Катерина 

Олександрівна 

 На лікування  

5000,0 

12 Ліб  

Людмила 

Олександрівна 

Багатодітна На лікування  

3000,0 

13 Руденко  

Віра  

Цезарівна 

Пенсіонерка На лікування  

2000,0 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.10.2023 № 224  

    



14 Каюмова 

Єфросинія 

Петрівна 

Пенсіонерка На лікування  

2000,0 

15 Сирбул  

Наталія 

Віталіївна 

 На лікування  

5000,0 

16 

 

Кириленко  

Алла Юріївна 

 На лікування  
2000,0 

17 Кравчук  

Тетяна 

Георгіївна 

Багатодітна Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

18 Мирончук 

Михайло 

Миколайович 

Багатодітний Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

19 Дідук  

Микола 

Васильович 

 На лікування  

2000,0 

20 Пахомов 

Микола 

Миколайович 

Військово 

службовець 

На лікування  

5000,0 

21 Тарасенко 

Віктор 

Анатолійович 

 На лікування  

2000,0 

22 Ярмолович 

Олена 

Миколаївна 

Інвалід ІІ 

групи 

На лікування  

2000,0 

23 Кишик  

Ніна Павлівна 

Пенсіонерка На лікування  

2000,0 

24 Мамчур 

Валентина 

Вікторівна 

 На лікування  

2000,0 

25 Слабенчук 

Таїса  

Аркадіївна 

 На лікування  

2000,0 

26 Ляховська 

Людмила 

Леонідівна 

Пенсіонерка На лікування  

3000,0 

27 Підмазко 

Ганна 

Миколаївна 

Пожежа 

житлового 

будинку 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

Всього 
83 000,0 

 

 



 

 

 

 

 

 
№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Біла  

Ольга Валеріївна 

 На поховання  

2000,0 

2 Шліхтенко 

Тетяна Іванівна 

 На поховання  
2000,0 

Всього 
4 000,0 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.10.2023 № 224  

    


